

# KJØREPLAN FOR LOPPEMARKEDHELGEN 22. TIL 24. SEPTEMBER

Kjære alle sammen!

Da er det få dager igjen til vi mobiliserer til årets store dugnad; *Ulriken janitsjars store loppemarked*. Dette er krafttak som korpset er helt avhengig av. Det er hektisk, men samtidig sosialt – og det er alltid inspirerende å se hva vi får til med felles krefter.

Dette skrivet er ment å gi deg det du trenger av praktisk informasjon i forkant av loppemarkedet. Les det nøye, også om du har vært med på flere loppemarkeder tidligere. Punktene er forsøkt plassert i rekkefølge, slik at vi starter med forberedelsene, fortsetter med gjennomføringen, og avslutter med oppryddingen.

## GJØR REKLAME FOR LOPPEMARKEDET

Vi har reklamert for loppemarkedet i sosiale medier, og vil sette opp plakater på strategisk utvalgte steder langs veien lørdag morgen. Vi vil gjerne ha stor tilstrømming av publikum. Gjør gjerne ditt, ved å reklamere for loppemarkedet for dine venner og i dine nettverk. Del [annonсен for loppemarkedet](#) på Facebook eller gjennom andre kanaler, gjerne supplert med en personlig kommentar. Arrangementet foregår på Slettebakken skole, fra 10.00 til 15.30 både lørdag 24. og søndag 25. september. (NB: Merk at vi har utvidet åpningstiden søndag sammenlignet med tidligere år – vi tror det gir større salg og større inntekter).

## ANDRE FORBEREDELSE GOD TID I FORVEIEN

Pass på at du har kontroll på det du selv har samlet inn av lopper – og at dette er riktig sortert (slik at de enkelt kan plasseres på riktig avdeling; bøker, klær, nips m.m.)

Du har sikkert et solid lager av rene og hele bæreposer. Ta med disse, slik at kundene har noe å legge varene i.

Vi bør ideelt sett ha tilgang på enda flere bord som vi kan stille ut varene på. Har du et bord (f.eks. et gammelt salongbord, klappbord e.l.) som er lett å frakte? Ta dette med, tydelig merket med navnet ditt.

## GJØR DEG KJENT MED ARBEIDSOPPGAVENE

Om du ikke er klar over hvilken avdeling du skal arbeide på, sjekk bemanningsplanen (se eget vedlegg). Om du ikke står på bemanningsplanen, er det likevel bare å møte opp, for vi har bruk for deg! Har du familiemedlemmer eller venner som kan tenkes å stille opp, inviter disse gjerne med – om ikke for hele, så iallfall for deler av loppemarkedet (inkludert riggingen fredag kveld, som er en god og gratis treningsøkt!). Vær oppmerksom på at behovene kan endre seg underveis, og at det kan bli nødvendig å flytte folk fra én arbeidsoppgave til en annen.

## **BAK KAKER, BOLLER E.L.**

En stor del av loppemarkedets inntekter kommer fra kafeen, og å forsyne kafeen med varer er foreldrenes ansvar. Vi legger til grunn at foreldrene baker kaker/platekaker, boller, rundstykker osv. *både til lørdagen og til søndagen* (leveres i kafeen når du kommer om morgenen lørdag/søndag). Pass på at kakefat o.l. er tydelig merket med navnet ditt, gjerne på en tapebit festet på undersiden.

## **RIGGING FREDAG KVELD (22. SEPTEMBER)**

Fredag kveld rigger vi loppemarkedet. Det handler om å få plass benker og bord, frakte loppene til Slettebakken og å fordele dem på de ulike avdelingene. Målet er at alt skal være klart før vi gir oss for kvelden, slik at det stort sett bare er å åpne dørene lørdag formiddag.

*Når skal du møte?* Representanter for loppekomiteen vil være på plass før kl. 17, og starte med å bære på plass bord o.a. Det er mulig at det vil være ungdommer som trener i (deler av) gymsalen tidligst på kvelden, dette har vi ikke fått avklart ennå, men det skal ikke være til vesentlig hinder for at vi kan starte riggingen. Kan du møte rundt 17.00, er det bra, men vi har forståelse for at en del har viktige gjøremål før de kan komme til Slettebakken. Vi holder ikke på lenger enn nødvendig. Tidligere år har vi gjerne gitt oss frem mot 23-tiden. Det blir i løpet av kvelden servert suppe til alle som deltar på riggingen.

*Hva skal du ha med deg fredagskvelden?* Mange av oss må bære lopper inn fra biler, så vær oppmerksom på at du må bevege deg en del utendørs. Velg gjerne sportsklær, sko som ikke sklir lett (om det blir vått inne på parketten), og hansker kan dessuten være praktisk til bæringen. Noe kjapp og energirik mat kan også være godt å ha tilgang på utpå kvelden. *NB: Husk også å ta med deg lopper som du måtte ha lagret hjemme!*

*Frakt av lopper til Slettebakken:* Mange av loppene står samlet i garasjer på Nattlandsfjellet og i Sædalen. Vi har behov for at en del av dem som disponerer bil (og da gjerne stasjonsvogn eller bil med henger) kjører skytteltrafikk mellom Slettebakken og disse lagringsplassene, fra kl. 17 og utover. Om du har mulighet til å kjøre, ta gjerne kontakt med Yngve Flo ([yngve.flo@uib.no](mailto:yngve.flo@uib.no) eller mobil 416 49 295) eller Rolf-Atle Færden ([rolf\\_atle\\_faerden@hotmail.com](mailto:rolf_atle_faerden@hotmail.com) eller mobil 974 37 811).

*Rigging av lopper:* Vi har forhåpentligvis gjort en god sorteringsjobb, slik at det er enkelt å fordele kassene, sekkene osv. ut på de enkelte avdelinger. Avdelingenes baser inne i gymsalen vil bli markert på et tidlig tidspunkt, slik at det blir enkelt å finne frem. Prinsippet er at loppene må være så synlige som mulig. Utstillingene vil være tettpakkete, men må ikke være overlesset, slik at det blir vanskelig å finne frem. Dette kan innebære at en del av loppene må ligge nedpakket i første omgang, og hentes opp etter hvert som det blir frigjort plass lørdag og søndag.

De ulike avdelingene blir plassert på samme sted som i 2022.

*Hva med defekte lopper?* Om du oppdager gjenstander som er ødelagte, skitne eller av andre grunner ikke bør bys frem for kjøperne – enten ved rigging eller senere – sørg for å få disse kastet i containeren (på plassen utenfor gymsalen) med én gang.

*Overflødige kasser:* Etter hvert som kasser, bæreposer o.a. blir tømt, kan disse kastes i trappen i sports- og fritidsavdelingen (dvs. gangen utenfor scenen). Pass på at ikke alle kasser blir klemt flate, for vi trenger en god del av dem til rydding.

## GJENNOMFØRING LØRDAG OG SØNDAG

Loppemarkedet åpner nøyaktig kl. 10.00 lørdag formiddag. På dette tidspunktet skal alle stå på plass på stasjonene. Erfaringsmessig er det lang kø, for folk er ivrige etter å snappe godbitene først. Vi bør altså være på plass god tid i forveien. Husk å ta med deg varer til kafeen!

*Hva skal du ha med deg lørdag og søndag?* Alle som arbeider for loppemarkedet skal ha på seg refleksvest, som er uniformen vår. Du bør også ha med deg en taske/liten veske til å oppbevare vekslpengen og klistremerker (se nedenfor). Du bør *ikke* ta med deg ytterklær som du henger fra deg inne på skolen – da er faren stor for at disse blir solgt!

*Hva er dine arbeidsoppgaver under loppemarkedet?* Disse to dagene er vi en liten servicebedrift, og skal inspirere kundene våre til å gjennomføre en hyggelig handel, og slutføre handelen. Ute på stasjonene må vi passe på at utstillingene får påfyll fra uutpakkede kasser, etter hvert som plass frigjøres.

Mange kan nok synes at det er krevende å forhandle om pris på varene vi selger. I kafeen og på avdelingen for bøker opererer vi med veiledende priser, mens dette ikke er så lett på andre avdelinger. En del kunder kan kanskje ha urealistiske forventninger til hvor billig et loppemarked skal være, og blir irriterte om de ikke får det som de vil. Her er noen råd med på veien:

- Det er lovlig av kunden å prute, og vi skal være med på prutingen – inntil en viss grense. Et alternativ til å gå ned i pris, er å tilby kunden å få med noe ekstra på kjøpet.
- Vi skal ikke akseptere skambud på varer. For oss er det bedre at det ikke blir gjennomført en handel enn at varer selges til skampris. Om nødvendig, minn gjerne kundene på at det ligger mye arbeid bak innsamling av lopper, og hva pengene går til. På søndagen kan vi akseptere et lavere prisnivå enn vi gjør på lørdagen.
- På noen av avdelingene kan dere kanskje gjøre en avtale om at det er en av de voksne som må bestemme prisen på varene. Lederne på avdelingene må passe på at kundene ikke utnytter de yngste selgerne til å få varen til en altfor lav pris.
- Om kunder blir ubehagelige, tilkall oppmerksomheten fra andre som arbeider på din avdeling eller på naboavdelingen.

*Hvordan tar vi betalt?* Vi vil anbefale alle våre kunder å betale elektronisk, helst ved hjelp av Vipps. Nummeret til Ulriken Janitsjar vi stå oppslått lett synlig i lokalet. Vi har også betalingsautomater for kort (iZettle); sannsynligvis vil minst én av disse være tilgjengelig inne i gymsalen til enhver tid (dette bruker Vibecke Markhus å ha kontroll på!). På hver stasjon bør det være minst én som kan ta imot fysiske penger. Vibecke har vekslpenge, og vil dessuten jevnlig gå rundt for å samle inn sedler.

*Hvordan markerer vi at kunden har betalt for seg?* Vi har flere ruller med røde prislapper som vi bruker til å markere at kunder har betalt for seg. Disse bør du oppbevare i tasken du har rundt livet, de skal ikke ligge slik at kunder får fatt i dem. Det er ikke alltid nødvendig å merke hver enkel gjenstand; det kan f.eks. klistres én lapp på en bærepose full av tekstiler. Den som passer utgangen ved sportsavdelingen, må se til at ingen som går ut har med varer de ikke har betalt for.

**Pauser underveis:** Du avtaler med dine kollegaer på avdelingen din når det passer å ta pause. Vi har tradisjon for at de som jobber for loppemarkedet kan handle i kafeen til halv pris.

**Avslutting lørdag:** Når dørene stenger lørdag, sørger vi for at avdelingene er presentable til neste dag før vi går hjem. En del varer som har stått på utstilling ute (bl.a. ved sportsavdelingen) bør låses inn for natten.

**Oppstart søndag:** Rutinene er de samme som på lørdagen: Vis starter kl. 10.00, og bør være ute i god tid. Husk å ta med deg varer til kafeen i dag også!

## **AVRUNDING AV LOPPEMARKEDET SØNDAGEN**

**Posesalg søndag ettermiddag:** Cirka kl. 14.30 søndag ettermiddag åpner vi for posesalg. Dette innebærer at kunder får kjøpe en tom pose for 100 kroner, og kan fylle denne med det de ønsker fra loppemarkedet den siste timen. Om det er gjenstander som skal «reddes unna» fra posesalget, f.eks. på avdelingen for godbiter, må dette med andre ord skje før kl. 14.30 søndag. Dette må de som betjener avdelingen vurdere

**Stenging av loppemarked, opprydding:** Dørene stenges nøyaktig kl. 15.30 søndag. Enkelte bord skal i kjelleren, og de som er i privat eie må settes til side av eieren. Det meste av det som er igjen fra loppemarkedet skal da i containeren (vi har egentlig ingen kapasitet til å lagre til neste år, kanskje med unntak av godbiter som er reddet til side). Vi bruker å sortere ut papp og elektronikk, som leveres separat. Klær/tekstiler pakkes i poser, og skal videre til Fretex eller Uff. Alle bør bidra til oppryddingen. Med solid oppslutning bruker vi å være ferdige i løpet av to-tre timer, slik at alle kan dra hjem til velfortjent avslapping!

*Beste hilsen Loppekomiteen*